
Uchwała Nr XIX/ 122/ 04 
Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 29 czerwca 2004 roku 

 
 
zmieniaj �ca uchwał � w sprawie ustalenia warto �ci jednego punktu słu ��cego do 
okre�lenia wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorz �dowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz 1055), oraz §3 ust. 3 Rozporz�dzenia Rady Ministrów 
w sprawie zasad wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du terytorialnego 
(Dz. U. Nr 61, poz. 708, z 2001 r. Nr 34, poz. 393, z 2002 r. Nr 210, poz. 1785 oraz z 2004 r. 
Nr 47, poz. 447) 

uchwala si�, co nast�puje: 

 

§1. W zał�czniku do uchwały nr XIV/42/2000 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 12 grudnia 
2000 roku  w sprawie ustalenia warto�ci jednego punktu słu��cego do okre�lenia 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwota 3,50 zł. – warto�� jednego punktu słu��cego do okre�lenia wynagrodzenia 
zasadniczego pracowników samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego: 

 

a. Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzy�owicach 

b. Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 w Czernicy 

c. Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce 

d. Zespół Szkolno – Opieku�czy w Sobótce 

e. Specjalny O�rodek Szkolno – Wychowawczy w K�tach Wrocławskich 

f. Zespół Szkół Specjalnych przy Zakładzie Opieku�czo - Leczniczym 
w Wierzbicach 

g. Młodzie�owy O�rodek Wychowawczy w Sobótce 

h. Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w K�tach Wrocławskich 

i. Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sobótce 

j. Dom Dziecka w K�tach Wrocławskich” 

§2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2004 
roku. 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

                                                                            Grzegorz Roman 


